
30/06/2020 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/anexosPropostaHabilitacao.asp?prgCod=845974 1/3

DOCUMENTOS DE PROPOSTA/HABILITAÇÃO (Anexos enviados no cadastro de propostas)

 
 UASG 925373 - SUPERINTEND.ESTAD.DE COMPRAS E LICITAÇÕES/RO

Pregão Eletrônico Nº 702020
 

 Fornecedor Anexo Tipo Enviado em:
08.676.370/0001-55 -
DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS
PRO SAUDE LTDA

proposta.pdf Proposta 08/05/2020 13:56

16.553.940/0001-48 - MEDMAX
COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA proposta.pdf Proposta 11/05/2020 09:09

28.911.309/0001-52 - ESPIRITO
SANTO DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS HOSPITALARES E

Proposta.pdf Proposta 14/05/2020 15:28

23.312.871/0001-46 - EXEMPLARMED
COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA

proposta Pe 70- RONDONIA.pdf Proposta 18/05/2020 13:34

05.888.612/0001-86 - DISACRE
COMERCIO E REPRESENTACOES
IMPORTACAO E EXPORTAC

PROPOSTA 070 2020 RO.zip Proposta 19/05/2020 11:01

60.318.797/0001-00 - ASTRAZENECA
DO BRASIL LTDA. PROPOSTA.zip Proposta 19/05/2020 12:20

04.598.413/0003-32 - RECOL
DISTRIBUICAO E COMERCIO LTDA 070.2020 Proposta Recol.zip Proposta 19/05/2020 12:59

12.889.035/0001-02 - INOVAMED
COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA PROPOSTA.pdf Proposta 19/05/2020 14:52

05.049.432/0001-00 - COMERCIO E
REPRESENTACOES PRADO LTDA Proposta.zip Proposta 19/05/2020 15:06

20.918.668/0001-20 - MEDICINALI
PRODUTOS PARA SAUDE EIRELI proposta.pdf Proposta 19/05/2020 16:31

15.800.545/0003-11 - ABBVIE
FARMACEUTICA LTDA. Proposta SES RO PE 70.2020 ítem 18.pdf Proposta 19/05/2020 17:04

36.325.157/0001-34 - COSTA
CAMARGO COM. DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA

PROPOSTA CC online PE 70-2020 SUPEL
RO.zip Proposta 19/05/2020 17:22

12.420.164/0009-04 - CM
HOSPITALAR S.A. PROPOSTA.zip Proposta 19/05/2020 18:23

21.297.758/0001-03 - PRO-SAUDE
DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS
EIRELI

DOCUMENTOS__PROPOSTA_PE_70.zip Proposta 19/05/2020 18:31

07.484.373/0001-24 - UNI
HOSPITALAR LTDA PROPOSTA PE 70.zip Proposta 19/05/2020 18:57

01.324.654/0001-33 - IMPORT
HOSPITALAR EIRELI PROPOSTA 070 SUPEL RMS.zip Proposta 19/05/2020 23:21

04.307.650/0012-98 - ONCO PROD
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS
HOSPITALARES E ONCO

1 - PROPOSTA ONCO ES - PE 70-2020.zip Proposta 19/05/2020 23:43

04.307.650/0015-30 - ONCO PROD
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS
HOSPITALARES E ONCO

3 - PROPOSTA ONCO SP - PE 70-2020.zip Proposta 19/05/2020 23:48

08.676.370/0001-55 -
DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS
PRO SAUDE LTDA

Inscricao_Estadual.pdf Habilitação 08/05/2020 13:56

08.676.370/0001-55 -
DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS
PRO SAUDE LTDA

AtestCapacidade_Tec_auten.pdf Habilitação 08/05/2020 13:56

08.676.370/0001-55 -
DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS
PRO SAUDE LTDA

AFProSaude.pdf Habilitação 08/05/2020 13:56

08.676.370/0001-55 -
DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS

CNPJ_05.03.2020.pdf Habilitação 08/05/2020 13:56

https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=1156139&prgCod=845974
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=1169131&prgCod=845974
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=1219919&prgCod=845974
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=1249102&prgCod=845974
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=1263605&prgCod=845974
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=1264475&prgCod=845974
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=1264701&prgCod=845974
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=1266361&prgCod=845974
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=1266692&prgCod=845974
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=1268685&prgCod=845974
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=1269771&prgCod=845974
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=1270334&prgCod=845974
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=1271785&prgCod=845974
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=1271954&prgCod=845974
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=1272269&prgCod=845974
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=1274469&prgCod=845974
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=1274604&prgCod=845974
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=1274655&prgCod=845974
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=1156125&prgCod=845974
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=1156126&prgCod=845974
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=1156127&prgCod=845974
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=1156128&prgCod=845974


30/06/2020 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/anexosPropostaHabilitacao.asp?prgCod=845974 2/3

PRO SAUDE LTDA
08.676.370/0001-55 -
DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS
PRO SAUDE LTDA

CRF_2020.pdf Habilitação 08/05/2020 13:56

08.676.370/0001-55 -
DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS
PRO SAUDE LTDA

alvarasanitario_2019.pdf Habilitação 08/05/2020 13:56

08.676.370/0001-55 -
DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS
PRO SAUDE LTDA

Alvaradefuncionamento.pdf Habilitação 08/05/2020 13:56

08.676.370/0001-55 -
DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS
PRO SAUDE LTDA

AFEspecial_Pro_Saude.pdf Habilitação 08/05/2020 13:56

08.676.370/0001-55 -
DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS
PRO SAUDE LTDA

9alteracaocontratual.pdf Habilitação 08/05/2020 13:56

08.676.370/0001-55 -
DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS
PRO SAUDE LTDA

BalancoeDRE_com_os_indices.pdf Habilitação 08/05/2020 13:56

08.676.370/0001-55 -
DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS
PRO SAUDE LTDA

JUCEMG_2020.pdf Habilitação 08/05/2020 13:56

08.676.370/0001-55 -
DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS
PRO SAUDE LTDA

Falencia.pdf Habilitação 08/05/2020 13:56

16.553.940/0001-48 - MEDMAX
COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA SUPEL RO N 70 2020.zip Habilitação 13/05/2020 08:58

16.553.940/0001-48 - MEDMAX
COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA DOCUMENTOS MEDMAX.zip Habilitação 13/05/2020 08:58

28.911.309/0001-52 - ESPIRITO
SANTO DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS HOSPITALARES E

PE 70-2020.rar Habilitação 14/05/2020 15:28

23.312.871/0001-46 - EXEMPLARMED
COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA

DOCUMENTOS.zip Habilitação 18/05/2020 13:17

23.312.871/0001-46 - EXEMPLARMED
COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA

registros, bulas e declarações.zip Habilitação 18/05/2020 13:34

05.888.612/0001-86 - DISACRE
COMERCIO E REPRESENTACOES
IMPORTACAO E EXPORTAC

DOCUMENTAÇÃO 070 2020 ENVIAR.zip Habilitação 19/05/2020 11:14

04.598.413/0003-32 - RECOL
DISTRIBUICAO E COMERCIO LTDA 070.2020 Habilitação Recol.zip Habilitação 19/05/2020 12:59

12.889.035/0001-02 - INOVAMED
COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA HABILITACAO.pdf Habilitação 19/05/2020 14:52

05.049.432/0001-00 - COMERCIO E
REPRESENTACOES PRADO LTDA Habilitação.zip Habilitação 19/05/2020 15:07

20.918.668/0001-20 - MEDICINALI
PRODUTOS PARA SAUDE EIRELI pe 70.zip Habilitação 19/05/2020 16:32

15.800.545/0003-11 - ABBVIE
FARMACEUTICA LTDA. Docs Habilitação PE 70.2020 ítem 18.pdf Habilitação 19/05/2020 17:08

36.325.157/0001-34 - COSTA
CAMARGO COM. DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA

HABILITAÇÃO - CC.zip Habilitação 19/05/2020 17:29

60.318.797/0001-00 - ASTRAZENECA
DO BRASIL LTDA. HABILITACAO PE 70 2020.zip Habilitação 19/05/2020 17:47

12.420.164/0009-04 - CM
HOSPITALAR S.A. HABILITACAO.zip Habilitação 19/05/2020 18:23

21.297.758/0001-03 - PRO-SAUDE
DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS
EIRELI

DOCUMENTACAO_HABILITACAO_PE_70.zip Habilitação 19/05/2020 18:31

07.484.373/0001-24 - UNI
HOSPITALAR LTDA DOCUMENTAÇÃOPE70.zip Habilitação 19/05/2020 18:58

05.888.612/0001-86 - DISACRE
COMERCIO E REPRESENTACOES
IMPORTACAO E EXPORTAC

1 - Decreto 5956 de 2020 prorroga CND
estadual ate 30.06.2020.pdf Habilitação 19/05/2020 19:14

05.888.612/0001-86 - DISACRE
COMERCIO E REPRESENTACOES
IMPORTACAO E EXPORTAC

2 - Cnd Sefaz Vencida em 18.05.2020.pdf Habilitação 19/05/2020 19:15

01.324.654/0001-33 - IMPORT PE 070 RO -DOCS HAB.zip Habilitação 19/05/2020 23:22

https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=1156129&prgCod=845974
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=1156130&prgCod=845974
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=1156131&prgCod=845974
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=1156133&prgCod=845974
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=1156134&prgCod=845974
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=1156135&prgCod=845974
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=1156136&prgCod=845974
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=1156138&prgCod=845974
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=1197335&prgCod=845974
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=1197349&prgCod=845974
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=1219915&prgCod=845974
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=1248904&prgCod=845974
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=1249098&prgCod=845974
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=1263773&prgCod=845974
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=1264703&prgCod=845974
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=1266362&prgCod=845974
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=1266716&prgCod=845974
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=1268699&prgCod=845974
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=1269926&prgCod=845974
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=1270551&prgCod=845974
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=1271034&prgCod=845974
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=1271786&prgCod=845974
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=1271955&prgCod=845974
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=1272280&prgCod=845974
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=1272429&prgCod=845974
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=1272433&prgCod=845974
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=1274473&prgCod=845974


30/06/2020 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/anexosPropostaHabilitacao.asp?prgCod=845974 3/3

HOSPITALAR EIRELI
04.307.650/0012-98 - ONCO PROD
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS
HOSPITALARES E ONCO

2 - HABILITAÇÃO ONCO ES - PE 70-
2020.zip Habilitação 19/05/2020 23:42

04.307.650/0015-30 - ONCO PROD
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS
HOSPITALARES E ONCO

4 - HABILITAÇÃO ONCO SP - PE 70-
2020.zip Habilitação 19/05/2020 23:48

 
 Fechar

https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=1274602&prgCod=845974
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=1274654&prgCod=845974

